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turlari” kafedrasi o‘qituvchisi 

 

ANNOTATSIYA Ushbu maqola 11 yoshli bolalar uchun moslashtirilgan futbol 

o'yinlari taktikasini joriy etish va amalga oshirish, yoshga mos taktikaning ahamiyatini, 

mahoratini rivojlantirish, jamoada ishlash va zavqlanishni, asosiy taktik tushunchalar, 

jumladan, shakllanish moslashuvchanligi, pozitsiyali o'yin va asosiy strategiyani 

amalga oshirish, murabbiylarga mashg‘ulotlar va o‘yinlarda taktikani samarali 

o‘rgatish , yosh futbolchilarda ijobiy va rivojlantiruvchi futbol tajribasini shakllantirish 

bo‘yicha amaliy tavsiyalar yoritib berilgan. 

Kalit so'zlar: Futbol, yoshlar rivojlanishi, taktika, bolalar, murabbiylik, 

ko'nikmalarni rivojlantirish, jamoada ishlash. 

Futbol taktikasi hatto yoshlar darajasida ham jamoaviy o'yinda hal qiluvchi rol 

o'ynaydi. Biroq, 11 yoshli bolalar bilan taktikani amalga oshirish ularning rivojlanish 

bosqichini, kognitiv qobiliyatlarini va o'yindan zavqlanishini hisobga oladigan nuansli 

yondashuvni talab qiladi. Ushbu maqola murabbiylarga yoshga mos taktikalarni 

mashg'ulotlar va o'yinlar sozlamalariga kiritish va kiritish bo'yicha ko'rsatmalar 

berishga qaratilgan. Asosiy taktik tushunchalarga e'tibor qaratish va qo'llab-

quvvatlovchi o'quv muhitini yaratish orqali murabbiylar yosh o'yinchilarning o'yin 

haqidagi tushunchalarini rivojlantirishga yordam berishlari va futbolga bo'lgan 

muhabbatni kuchaytirishlari mumkin. 

11 yoshli bolalarning kognitiv va jismoniy rivojlanishini va bu ularning taktik 

tushunchalarni tushunish qobiliyatiga qanday ta'sir qilishini muhokama qiling. 

4-4-2 yoki 3-5-2 kabi oddiy shakllarni kiriting, har bir pozitsiyaning roli va 

mas'uliyatini ta'kidlang. 

Pozitsion o'yin: O'yinchilarni pozitsion o'yin haqida, jumladan, kenglik, chuqurlik 

va qo'llab-quvvatlash kabi tushunchalarni o'rgating, maydonda samarali jamoani 

tashkil qilishni rag'batlantirish, to'pga egalik qilishda ham, to'pdan tashqarida ham 

jamoa shaklini saqlab qolish, shuningdek, o'yinning hujum va himoya bosqichlari 

o'rtasida o'tishni muhokama qiling. 
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Hujum qilish va burchaklarni himoya qilish, erkin zarbalar va to'pni to'plash 

uchun asosiy strategiyalar bilan tanishtiring, tashkilot va ijroni ta'kidlang. 

O'yinchilarni turli xil taktik vaziyatlarga moslashishga va o'yinlarga 

moslashuvchanlikni namoyish etishga undash. O'yinchilarga o'yin vaziyatlarini 

baholash va taktik tanlov qilish imkoniyatini berish orqali qaror qabul qilish 

ko'nikmalarini rivojlantiring. 

Ijobiy mustahkamlash va o'yinchilar tanqiddan qo'rqmasdan taktika bilan tajriba 

o'tkazishdan zavqlanishlari mumkin bo'lgan qo'llab-quvvatlovchi o'quv muhitini 

yaratish muhimligini ta'kidlang. 

- Maydonda to'g'ri joylashishni saqlash muhimligini ta'kidlang. O'yinchilarga 

masofani saqlash, o'tish chizig'ini yaratish va hujumda ham, himoyada ham 

jamoadoshlarini qo'llab-quvvatlashni o'rgating. 

- O'yinchilarni to'pga egalik qilishda va himoyaga o'tishda jamoa shaklini 

saqlashga o'rgating. Ularni tartibli bo'lishga va birlik sifatida birgalikda ishlashga 

undash. 

- To'plam bo'laklari : burchak to'plari, erkin zarbalar va to'pni to'plash uchun 

asosiy to'plam strategiyalari bilan tanishtiring. O'yinchilarni ushbu vaziyatlarda 

hujumda ham, himoyada ham o'z rollari va harakatlarini o'rgating. 

- O'yinchilarni maydonda kenglik, chuqurlik va yordam yaratish kabi asosiy 

hujum tamoyillarini o'rgating. Ularni to‘pni tez harakatlantirishga undash, raqib 

himoyasini yorib o‘tish imkoniyatlarini izlash va kerak bo‘lganda darvoza tomon 

zarbalar berish. 

- O'yinchilarga asosiy himoya tamoyillarini o'rgating, masalan, raqibni belgilash, 

to'pni bosish va bo'sh joyni qoplash. Birlik sifatida himoya qilishda jamoaviy ish va 

muloqot muhimligini ta'kidlang. 

- O'yinchilarni o'yin davomida turli taktik vaziyatlarga moslashishga undash. 

Ularni o'yindagi o'zgarishlarni tan olishga va shunga mos ravishda taktikalarini 

o'zgartirishga o'rgating. 

- O'yinchilarga mashg'ulotlar va o'yinlarda taktik tanlov qilish imkoniyatini berish 

orqali qaror qabul qilish ko'nikmalarini rivojlantiring. Ularni tanqidiy fikrlashga va 

maydonda muammoni hal qilishga undash. 

- O'yinchilar taktik tushunchalarni o'rganish va qo'llashda ularga ijobiy 

mustahkamlash va dalda berish. Ularning muvaffaqiyatlarini nishonlang va xatolardan 

o'rganish imkoniyati sifatida foydalaning. 
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Eng muhimi, o'yinchilarning o'yindan zavqlanishini va taktik tushunchalarni 

o'rganayotganda zavqlanishini ta'minlang. Mashg'ulotlarni qiziqarli va interaktiv 

o'tkazing va jamoaviy ish va sport mahoratining muhimligini ta'kidlang. 

Murabbiylar ushbu asosiy taktika tamoyillarini qo'llab-quvvatlovchi va yoqimli 

muhitda joriy etish orqali 11 yoshli o'yinchilarning futbolga bo'lgan ishtiyoqini 

oshirishda o'yinni chuqur tushunishga yordam berishlari mumkin. 

11 yoshli bolalar uchun futbol o'yinlari taktikasini amalga oshirish asosiy 

tushunchalarni o'rgatish va zavqlanish va rivojlanishni ta'minlash o'rtasidagi 

muvozanatni talab qiladi. Murabbiylar asosiy tuzilmalarni, pozitsion o'yinni va qo'llab-

quvvatlovchi va qiziqarli tarzda o'yin strategiyalarini joriy qilish orqali yosh 

o'yinchilarga o'yinga bo'lgan muhabbatni uyg'otib, ularning taktik tushunchalarini 

rivojlantirishga yordam berishlari mumkin. Murabbiylar o'yinchilarning ehtiyojlari va 

qobiliyatlaridan kelib chiqqan holda o'z yondashuvlarini moslashtirishlari, mahoratni 

rivojlantirish va g'alaba qozongan o'yinlardan zavqlanishni birinchi o'ringa qo'yishlari 

juda muhimdir. 
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